Bezirksausschuss Deutschlandsberg

2014
Funktion Name Dienststelle Dienst-Tel FAX

Vorsitzende Anita Ledinski Stadtgemeinde 03462/2011-239 |-
anita.ledinski@deutschlandsberg.at Hauptplatz 35, 8530 DL 0664/1545314

1. Stellvertreter Matthias Pratter Marktgemeinde 03463/2203-14  |03463/2203-22
matthias.pratter@stainz.steiermark.at Hauptplatz 1, 8510 Stainz 0664/9190373

2. Stellvertreter Helmut Neubauer Stadtgemeinde 00664/8492755 |-
schulwart@deuschlandsberg.at Hauptplatz 35, 8530 DL

Kassierin Maria Amon Spattenbergweg 4a 0680/3061159 -
mg.amon@aon.at 8530 DL 03462/8109

Kassier Stellvertreterin

Andrea Kohler
andrea.kohler@badgams.gv.agt

Marktgemeinde
Bad Gams 2, 8524 Bad Gams

03463/2306-11

Schriftfiihrerin Eva Wieser Stadtgemeinde 03462/2011-227 |-
eva.wieser@deutschlandsberg.at Hauptplatz 35, 8530 DL
Schriftfiihrer Stv. KNASS Andreas Stadtgemeinde 03462/2011-288 |-

andreas.knass@deutschlandsberg.at

Hauptplatz 35, 8530 DL

Frauenreferentin

Reingard Koberl
kiga.gr.st.florian@aon.at

Marktgemeinde
Marktplatz 3, 8522 GroB St. Florian

03464/2524-0

Kindergartenreferentin Eva-Maria Fuchs Kindergarten Georgsberg 180 0664/5352354 -
eva-maria.fuchs@gmx.at 8530 Deutschlandsberg
Musikschullehrervertreter |Mario Pirsterer Musikschule Wies 0680/3040593 -
pirsterermario@aon.at 8551 Wies
Pensionistenvertreter Gerhard Krois Ziegeleiweg 16 0664/3269984 -
gerhard.krois@deutschlandsberg.at 8530 Deutschlandsberg
Giinther Piirstner Pichling bei Stainz 183 0664/495868 -
8510 Stainz-Georgsberg
Wilhelm Leitl Stallhof 42 0650/3638375 -
8510 Stainz
Gerhard Gratzer HarterwaldstraBe 52 0664/1244675 -
egratzer@gmx.at 8522 Frauental
Josef Schaller Mascherweg 3 0664/73487315 |-
family.schaller@aon.at 8502 Lannach
Josef Kiigerl Oberlaufeneggerstrale 38 0664/3586696 -

8530 Deutschlandsberg

BeiratInnen

SUPPAN Manuela
manuela.suppan@deutschlandsberg.at

Stadtgemeinde
Hauptplatz 35, 8530 DL

03462/2011-271
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Funktion Name Dienststelle Dienst-Tel FAX
Andreas Scheer Wirtschaftshof Stainz 0664/5692957 -
Ettendorferstrae 3, 8510 Stainz
Stefanie Gollob Kindergarten 03463/2434 -

kiga@stainz.steiermark.at

Hauptplatz 1, 8510 Stainz

Andrea Oswald
a.oswald@gdg-frauental.at

Gemeindeamt
8523 Frauental

03462/2315-12

Susanne Saurer
saurer@preding.eu

Marktgemeinde
8504 Preding

03185/2222-11

Andrea Kraxner
kraxner@preding.eu

Marktgemeinde
8504 Preding

03185/2222-13

Harald Zwinger Marktgemeinde 0680/5504540 -
harald.zwinger@gmx.at 8551 Wies
Wolfgang Birnstingl Wirtschaftshof DL 0664/4074216 -

wirtschaftshof@deutschlandsberg.at

SiemensstraBe 10, 8530 DL
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